locum non habeat nec aliqualiter con mictantur aut conmicti possint quoquomodo etiam 

pro ijs et in ijs de quibus infra dicetur sed habeatur et censeatur et haberj et censerj 

possit et debeat ac si dictum capitulum et pars prouisionis et obstacula et repugnantie 

et prohibitiones pene et preiudicia in ea contenta de quibus supra dicitur non fuissent 

nec essent inducta facta edita uel firmata sed habeantur penitus pro infectis in omnibus 

et per omnia, que omnia firmatis tarnen iis de quibus infra scribetur et ipsis firmis stan¬ 

tibus redeant in suo pristino robore et vigore. Cum declaratione modificatione et in- 

tentione quod in casu quo presens provisio obteneatur fierj possint atque firmari proui¬ 

derj stabilirj et ordinarj per prouisionem sequendam que finalem effectum et conclu- 

sionem dispositionis continebit hec et sub infrascripto effectu et forma vz. 

Quod quilibet sumens sal uel salinam a comuni florentino teneatur soluere pro 

dicta causa camerario gabelle salis civitatis florentie ultra alius ordinata denarios tres 

pro quolibet quarto salis siue saline quos denarios tres idem camerarius petere et re- 

cipere possit teneatur et debeat exceptis canouis et madionibus. 

Item quod dictus camerarius de omni et toto eo quod pro dicta causa ad suas 

manus deuenerit teneatur retinere computum separatum et remictere quolibet mense 

camerario sex mercantie civitatis florentie id quod ut supra recipiet sub pena ordinata 

contra camerarios non remictentes pecuniam comunis debito tempore. 

Item quod dicti sex consiliarj mercantie solvant et solui faciant dictam pecuniam 

per stantiamentum per eos fiendum supradictis operarijs sei Spiritus de florentia con- 

vertendam duntaxat pro constructione et seu refectione dicte ecclesie 

ut supra et non in aliam rem uel causam. 

Item quod predicta locum habeant duntaxat tribus annis incipiendis immediate 

finitis tribus annis prorogationis facte fratribus seu operarijs ecclesie sce. crucis pro 

perfectione dormitorii dicte ecclesie vz. die tertio decimo mensis Junij anni Millesimj 

quadringentesimj trigesimj nonj quo die finiet dicta prorogatio. 

Super qua quidem petitione et omnibus et singulis in ea contentis dicti dominj 

priores et vexillifer habita super predictis et infrascriptis omnibus et singulis invicem 

et una cum offieijs gonfaloneriorum societatum populi et duodecim bonorum virorum 

dicti comunis deliberatione solemnj et demum inter ipsos omnes in sufficientibus nu- 

meris congregatos in palatio populi flonentini premisso facto et celebrato solemnj et 

secreto scuctinjo ad fabas nigras et albas et obtento partito secundum formam statu- 

torum et ordinamentorum dicti comunis eorum proprio motu pro utilitate comunis 

eiusdem et omni via iure modo et forma quibus magis et melius potuerint providerunt 

ordinaverunt et deliberaverunt die vigesimo mensis martij anno dhj Millesimo quadrin- 

gentesimo trigesimo quinto Indictione quartadecima: Quod dicta petitio et omnia et 
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singula in ea contenta procedant firmentur et fiant et firma et stabilita esse intelligantur 

et sint et observentur et observarj et executionj mandarj possint et debeant in omnibus 

et per omnia secundum petitionis eiusdem continentiam et tenorem. 

Non obstantibus in predictis vel aliquo predictorum aüquibus legibus statutis 

ordinamentis prouisionibus aut reformationibus consiliorum populi et comunis florentie 

obstaculis seu repugnantijs quibuscumque etiam quantumcumque derogatorijs pena- 

libus vel precisis vel etiam si de eis vel ipsorum aliquo debuisset uel deberet fieri 

specialis mentio et expressa. Quibus omnibus intellegatur esse et sit nominatim et ex- 

presse specialiter ac generaliter derogatum. Et quod pro predictis vel aliquo pre¬ 

dictorum supra in presenti prouisione contentis omnibus et singulis ecc. ut supra in 

prima prouisione huius consilij continetur usque ad finem prouisionis eiusdem. 

Qua provisione lecta et recitata ut supra dictum est dictus dns prepositus ut 

supra per omnia dictum est proposuit inter dictos consiliarios super dictam prouisionem 

et contenta in ea. Super qua petiit sibi per omnia pro dicto comuni et sub dicta 

forma bonum et utile consilium impartirj postque illico dicto et proclamato in dicto 

consilio per precones comunis eiusdem ut moris est quod quilibet uolens uadat ad 

consulendum super prouisione et proposita supradicta. Et nemine eunte et ipso pre- 

posito de uoluntate consilii et consensu officij dominorum priorum et vexilliferi pro- 

ponente et partitum faciente inter consiliarios dicti consilij numero CCXllIJ presentes 

in dicto consilio quod cui placet et uidetur supradictam prouisionem et omnia et 

singula in ea contenta procedere et admictenda esse et admictj fierj observarj et 

executioni mandari posse et debere, et firma et stabilita esse in omnibus et per omnia 

secundum formam dicte prouisionis et contentorum in ea det fabam nigram pro sic. 

Et quod cuj contrarium uel aliud uideretur det fabam albam pro non. Et ipsis fabis